ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL -A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA O

LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRAT'UA

RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.1905002-SEMEB, UNIDADE ADMINI IÃTIVA:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.12.361.1201.028 - Construir,

Ampliar e Equipar Unidades Escolares ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.52.00-  Material Permanente, FONTE

DE RECURSOS: Fundeb 40%; OBJETO: AQUISIÇÕES DE NOTEBOOKS E TABLETS PARA ATENDER AS

DEMANDAS DOS PROFESSORES E ALUNOS DA REDE MUNICIPAL, DE ENSINO DE RESPONSABILIDADE

DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/E. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021, CONTRATADA: BD INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ N°

32.10991410001-81, VALOR GLOBAL R$ 1.021.027,14 (UM MILHÃO, VINTE E UM MIL VINTE E SETE REAIS
E QUATORZE CENTAVOS). SIGNATARIOS: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA/ BERNARDO

DANIEL. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 09 DE JULHO DE 2021.

Rua Manoel Saraiva, 457—Centro Limoeiro do .Norte/CE - C E P:  62930-000
CNPJ -- 07.891.674/0001-72 - eniaiI:semebcàuimoeirodonorte.ce.uov.br